
                                                                                                                                                             

    

 

 

 

Seminář MAS Brdy, z.ú. pro žadatele o dotaci 
ve Výzvě MAS č. 1 

 
k předkládání žádostí o podporu - operace 19.2.1 Programu rozvoje venkova 
v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Brdy pro období 

2014 – 2020 
 

 

MAS Brdy, z.ú. Vás tímto zve na seminář pro žadatele o dotaci ve Výzvě MAS    

č. 1, která byla vyhlášena dne 15. 1. 2018 pro následující fiche: 
 

Fiche č. 1: Zemědělské podnikání (Investice do zemědělských podniků) 

Fiche č. 2: Nezemědělské podnikání (Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností) 

 
 

Termín a místo konání seminářů: 

 
 17. ledna 2018 ve 14:00hod  ZŠ Komárov, Sokolovická 260, Komárov 

u Hořovic  267 62  
 

 24. ledna 2018 v 15:00hod  ZŠ Jince, Slavíkova 26, Jince 262 23 

 
Program semináře: 

 
1. Prezence účastníků 
2. Zahájení semináře 

3. Představení vyhlašovaných Fichí: (podmínky, kritéria přijatelnosti, oprávnění    
žadatelé, výše způsobilých výdajů) 

4. Postup pro podávání Žádostí o dotaci (vygenerování, vyplnění a podání  
žádosti)        

5. Hodnocení a výběr projektů a průběh další administrace 

6. Diskuze 
7. Závěr 
 

 

 
Žádáme zájemce o semináře, aby nahlásili svoji účast nejpozději jeden den před 

plánovaným termínem semináře na info@masbrdy.cz nebo telefonicky na čísle 
774 702 137  
 
 
 
Více informací k vyhlášené Výzvě MAS č. 1 

http://www.masbrdy.cz/doku.php?id=1._vyzva_prv_zemedelci_nezemedelci 
 

mailto:info@masbrdy.cz
http://www.masbrdy.cz/doku.php?id=1._vyzva_prv_zemedelci_nezemedelci

